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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

„Aktywny samorząd” 

 
 

W 2024 roku osoby niepełnosprawne mogą ubiegać się o dofinansowanie w ramach następujących 
Modułów i Obszarów: 

Moduł I – likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową, w tym: 

Obszar A – likwidacja bariery transportowej: pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania 
do posiadanego samochodu oraz pomoc w uzyskaniu prawa jazdy; 

Obszar B – likwidacja barier w dostępie do uczestniczenia w społeczeństwie informacyjnym: pomoc 
w zakupie sprzętu elektronicznego lub jego elementów oraz oprogramowania, dofinansowanie szkoleń 
w zakresie obsługi nabytego w ramach programu sprzętu elektronicznego i oprogramowania oraz pomoc 
w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego sprzętu elektronicznego, zakupionego w ramach 
programu; 

Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się: pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie 
elektrycznym, pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego skutera lub wózka 
inwalidzkiego o napędzie elektrycznym, pomoc w zakupie protezy kończyny, w której zastosowano 
nowoczesne rozwiązania techniczne, tj. protezy co najmniej na III poziomie jakości, pomoc w utrzymaniu 
sprawności technicznej protezy zakupionej w ramach programu oraz pomoc w zakupie skutera 
inwalidzkiego o napędzie elektrycznym lub oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego; 

Obszar D – pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby 
zależnej. 

 
Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym 

 
 

 
Druk wniosku oraz druki załączników są dostępne na stronie internetowej www.pcprsiedlce.pl, 

oraz w budynku Starostwa Powiatowego pokój nr 4.   

Wnioski można złożyć: 

1) wersji elektronicznej  przez platformę internetową SOW pod adresem  

https://sow.pfron.org.pl/. 

2) w wersji papierowej w siedzibie tut. Jednostki 

 

Nabór wniosków trwa od 1 marca 2024 roku 
 

Szczegółowe informacje na temat programu można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Siedlcach  (Siedlce, ul J. Piłsudskiego 40, budynek Starostwa Powiatowego), na stronie internetowej 

www.pcprsiedlce.pl lub pod  nr tel. 644-81-72 wew. 224, oraz na stronie internetowej  

PFRON: www.pfron.org.pl. 
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